



# ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2013 № 13

Великий Новгород

### О внесении изменений в постановление Администрации области от 19.03.2003 № 72

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление Администрации области от 19.03.2003 № 72 «Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации области»:

1.1. Заменить в заголовке к тексту, в пунктах 1, 2, подпункте 3.3 слова «Администрации области» на «Правительства Новгородской области» в соответствующем падеже;

1.2. Заменить в пункте 5 слова «заместителя Главы администрации области» на «заместителя Губернатора Новгородской области»;

1.3. В Положении о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации области, утвержденном названным постановлением:

1.3.1. Заменить в наименовании, разделе 1, втором абзаце пункта 2.2, пятом абзаце пункта 2.4, третьем абзаце раздела 3, седьмом абзаце раздела 4 слова «Администрация области» на «Правительство Новгородской области» в соответствующем падеже;

1.3.2. Заменить в первом, четвертом абзацах раздела 3 слова «заместитель Главы администрации области» на «заместитель Губернатора Новгородской области» в соответствующих числе и падеже.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2013 года.

Губернатор  
Новгородской области

бо  
№ 003-п

